Bunun oğlu Mahmud, Akkoyunlu Yakub Beyin zamanında Tebrizde bulunmuştur, eserleri CY, I- 56 a, 79 b de bulunmaktadır.

Baysungur mektebinin başında gelen **Cafer Tebrizî** (Kemâleddin Cafer Baysunguri) Temürün hattatı Miralî Tebrizî ile oğlu Abdullahın yetiştirdiği büyük sanatkardır, 885/1480 de Heratta vefat etmiştir (*Numûne-i hutût-i hoş*, 122; *Ricâl-i Habîb-i al-siyar*, 116; *Menâkib-i hünerverân*, 28, 29, 32). Cönglerde Caferin pek çok eseri vardır. Bunun yetiştirdiği büyük hattatlardan burada Azher, Abdullah Herevî, Şeyh Mahmud ve Şems Baysunguri bu cönglerde eserleriyle bol temsil edilmişlerdir.

Azhar, Ebu Saîd Mirza'nın öldürülmesi ile biten hadiseler sonunda Uzun Hasanın yanında kalmıştır. Tebrizde ve 873/1468 de Şamahı'da (CY, I, 94 a) yazdığı eserleri vardır, 880/1475 te hacca gittiğinde Kudüste vefat etmiştir (*Numûne-i hutût-i hoş*, 122; *Menâkib-i hünerverân*, 32, 34).

Mevlana Şenseddin Herevî, Cafer Baysunguri'nin raporunda da çalışmalarından bahsedilen Mevlana Muhammed Husameddin Şems Baysunguri'dir, ki *Hâlât-i hünerverân*, 13 ve CY, I, 28 b de ismi bu şekilde yazılmıştır.

Şeyh Mahmud Herevî Caferin mümtaz talebelerinden biridir. İleride görüleceği veçhile daha Karakoyunluların Heratı işgalleri sırasında İrana gelmiş ve orada kalmış ve eserlerini Karakoyunlu Pirbudak Mirzaya nisbetle Pirbudaqî lakabı ile de imzalamıştır. 846/1442 tarihiyle sadece "Mahmud al-Sultânî" imzasıyla yazdığı bir Kur'ânı Tahran Şah Kütüphanesinde (*Numûne-i hutût-i hoş*, 5, 37), bizde şâir Kâtibî'nin bir şiirini "Şeyh Mahmud Caferî,, diye Heratın Gazirgah, ında tamamladığı bir yazısı (CY, I, 161 a), Herevî ve saire imzalarla pek çok eserleri yine şâir Nesimî'nin bir şiirinin yazısı (CY, II, 37 a) vardır.